
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т 

РІШЕННЯ

Від  10.05.2016   № 282  
м.Бровари

Про внесення  змін у рішення виконкому
від 10.02.2015 № 75 „Про утворення 
комісій і рад по сприянню в роботі 
виконкому та затвердження їх складу”

В зв’язку із змінами у персональному складі комісій і рад виконкому, 
керуючись статтею 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет Броварської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни в рішення виконкому від 10.02.2015 № 75 «Про утворення 
комісій і рад по сприянню в роботі виконкому та затвердження їх складу ”, а 
саме:
1.1. В підпункт 2.2  пункту 2: «Рада з питань безпечної життєдіяльності 
населення» : 
- включити до складу комісії: - Резніка Олександра Вікторовича – заступника 
міського голови;
- виключити зі складу комісії: Андрєєва Василя Олександровича.
1.2. В підпункт 2.13  пункту 2: «Комісія з питань здійснення підприємницької 
діяльності у сфері торгівлі»:
- включити до складу комісії: - Резніка Олександра Вікторовича – заступника 
міського голови;
- виключити зі складу комісії: Андрєєва Василя Олександровича.
1.3. В підпункт 2.14  пункту 2: «Координаційна рада з питань розвитку 
підприємництва»:
- включити до складу комісії: - Резніка Олександра Вікторовича – заступника 
міського голови;
- виключити зі складу комісії: Андрєєва Василя Олександровича.



2

1.4. В підпункт 2.20 пункту 2:  «Архітектурно-містобудівна рада»:
- включити до складу комісії: - Резніка Олександра Вікторовича – заступника 
міського голови;
- виключити зі складу комісії: Андрєєва Василя Олександровича.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Кузнєцова К.В.

Міський голова                    І.В. Сапожко


